

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปรับปรุงจนกลายเป็นแบบ OVER LAY สายวิคเคโก-บ้านกึ่งมะพร้าว บริเวณหมู่ 2,3 ตำบลวิคเคโก อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,800 เมตร บน 5 ชม.หรือพื้นที่ลาดขังไม่น้อยกว่า 10,800 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bid)

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
3.1	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
	1.2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.2.1.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING C	ตัน	100.000	2,112.28	211,228.00	1.3607	2,874.17	287,417.93
6.1	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	10,800.000	13.62	147,096.00	1.3607	18.53	200,153.52
7.1	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEA	ตร.ม.	10,800.000	240.68	2,599,344.00	1.3607	327.49	3,536,927.38
10.1	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	630.000	290.00	182,700.00	1.3607	394.60	248,599.89
11.1	3.1.2	งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
	3.1.2.1	จุดสัญญาณไฟกระพริบ (หลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR	EACH	1.000	15,990.00	15,990.00	1.3607	21,757.59	21,757.59
11.2	3.1.3	ป้าย ค 11	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3607	3,129.61	6,259.22
11.3	3.2	ป้าย ค 22	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3607	3,129.61	3,129.61
11.4	3.3	ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,110.00	4,220.00	1.3607	2,871.07	5,742.15
TOTAL									4,309,987.29